
 
Viran täyttäminen: Oppilaanohjauksen lehtori (2107) 1.8.2024 alkaen, sijoituspaikkana 
Harjurinteen koulu 
  
KSLSKJ 14.03.2024 § 16    
229/01.01.01/2024    
 
 
Valmistelija Koulutuspäällikkö Timo Tenhunen, puh. 0440 555 332 

 
Loviisan kaupungin henkilöstösuunnitelmassa on avoimena Harjurinteen 
koulun oppilaanohjauksen lehtorin virka (2107) 1.8.2024 alkaen. 
 
Virkailmoitus julkaistiin haettavaksi Loviisan kaupungin kotisivuilla, 
Kuntarekryssä, Työmarkkinatorilla ja TE-toimiston sivuilla 31.1.2024. Viran 
hakuaika päättyi 26.2.2024 klo 12.00. Virkaa haki määräaikaan mennessä 
neljä hakijaa, joista kolme täyttää viran asettamat kelpoisuusvaatimukset. 
 
Virkaan haettiin kehittämishenkistä oppilaanohjauksen lehtoria, jolla on 
ajantasaista tietoa ja kokemusta perusopetuksen oppilaanohjauksesta. 
Tehtävän pääsääntöinen vastuualue on vuosiluokat 7-9. Harjurinteen 
koulussa pidetään tärkeänä, että jokainen oppilas yltää oman 
kapasiteettinsa mukaiseen suoritukseen. Taito kohdata nuoret 
ohjaustilanteessa on edellytyksenä oppilaanohjauksen lehtorin viran 
menestykselliselle hoitamiselle. 
 
Virkaan kuuluu ohjaustyön lisäksi oppivelvollisuuden valvontaan liittyviä 
tehtäviä. 
 
Rehtori Laura Tenhunen ja apulaisrehtori Riitta Sinkkonen haastattelivat 
kaikki kolme kelpoista hakijaa. Haastattelun tarkoituksena oli selvittää ja 
tarkentaa henkilöiden virkaan liittyvää kokemustaustaa ja soveltuvuutta 
virkaan. 
 
Rehtorit esittävät valittavaksi Tyttilotta Karjalaista oppilaanohjauksen 
lehtorin virkaan. 
 
Karjalaisella on vaadittava oppilaanohjaajan kelpoisuus ja kokemusta sekä 
oppilaanohjaajan, että aineenopettajan työstä perusopetuksessa. 
Haastattelun, työkokemuksen ja hakemuksen perusteella Karjalainen on 
hakijoista soveltuvin. 
 
Palkka maksetaan OVTES:n mukaisesti Loviisan paikallista 
palkkataulukkoa noudattaen. Hinnoittelukohta on 40304066,24. 
 
Valitun on esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan 
kahden viikon sisällä viran alkamisesta ja lain 504/2002 mukainen 
rikosrekisteriote ennen virantoimituksen alkamista. Hakemusasiakirjat ovat 
julkisia, eikä niitä palauteta. 
 
Rehtori Laura Tenhunen kutsutaan kokoukseen asiantuntijan roolissa. 
 
Oheismateriaali 4, yhteenveto kuntarekrystä 
 

Esittelijä Koulutuspäällikkö Timo Tenhunen 
 

Ehdotus Oppilaanohjauksen lehtorin virkaan (2107) 1.8.2024 alkaen valitaan 
Tyttilotta Karjalainen. Sijoituspaikkana on Harjurinteen koulu. Varalle 
valitaan Iida Pirnes. Viralla on kuuden kuukauden koeaika. 



 
 Käsittely 
 Rehtori Laura Tenhunen esitteli valintaehdotusta ja poistui kokouksesta 

ennen päätöksentekoa. 
 

Päätös Oppilaanohjauksen lehtorin virkaan (2107) 1.8.2024 alkaen valittiin 
Tyttlotta Karjalainen. Sijoituspaikkana on Harjurinteen koulu. Varalle 
valittiin Iida Pirnes. Viralla on kuuden kuukauden koeaika. 


